1

ПРОТОКОЛ № 18-05/13

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 16.05.2013 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

4. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО СК «Гранд» 5401297164 1075401019209

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «Интерстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7709893597 5117746038230

3. ООО Многопрофильная фирма

«Сфера»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

6670361204 1116670030575

4. ООО «Универсалсервис-ЕК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6658431487 1136658011951

5. ООО «РЕГИОН-СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7719840682 1137746262609

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Омега-Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.р.

6670360779 1116670029772

2. ООО «Строительная корпорация

«ЦЕНТР», "Росмонтаж"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

2310118768 1062310038251

3. ООО Проектно-строительная компания

«АртСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6658248925 1069658108541

4. ООО «Электрострой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

3812092392 1063812075250

3

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Техническая компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

6658144267 1036602632417

2. ООО «Строительная компания-Мега»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6672305477 1096672018431

3. ООО «Стайл»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7727706881 1097746811986

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «СТРОЙКОНСАЛТ плюс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7735109952 1027739882543

2.  ООО «Стройсервис плюс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3801098145 1083801006552

4

3.  ООО «Сокол»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3802008641 1023800733934

4.  МУП «Архитектура и градостроительство»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3821013647 1063848006750

5.  ООО «Фирма «Монтажник» 3801060783 1023800525605